令和 7年 2月 28日

お客さま各位

円定期預金金利および定期積金金利の改定について

当金庫は、市場環境等の変化を踏まえ、円定期預金および定期積金金利について、

以下の通り改定しますので、お知らせいたします。

１． 改定日

令和７年３月３日（月）

２． 改定内容

 ＜円定期預金金利＞

商品 改定前 改定後（引き上げ幅）

1ヵ月 0.125％ 0.225％（＋0.100％）

3ヵ月 0.125％ 0.225％（＋0.100％）

6ヵ月 0.125％ 0.225％（＋0.100％）

1年 0.125％ 0.250％（＋0.125％）

2年 0.125％ 0.250％（＋0.125％）

3年 0.150％ 0.300％（＋0.150％）

4年 0.150％ 0.300％（＋0.150％）

5年 0.200％ 0.350％（＋0.150％）

＜定期積金金利＞

商品 改定前 改定後（引き上げ幅）

3年未満 0.125％ 0.250％（＋0.125％）

3年以上 0.130％ 0.280％（＋0.150％）

※その他各種預金の金利については、当金庫ホームページ「金利一覧」を

ご覧ください。

    https://www.seishin-shinkin.co.jp/rate/index.html

以上

https://www.seishin-shinkin.co.jp/rate/index.html